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Romslig leilighet med 2  
soverom | Sentral  
beliggenhet | Balkong

Drømmeleiligheten for familien på Gausel.

Se for deg å bo i en lys og innbydende leilighet i et av Gausels mest  
populære og veletablerte boligområder. Her kan barna trygt gå til  
skolen rett ved siden av, og du har flere barnehager å velge mellom.  
Med enkel tilgang til både butikker, idrettsanlegg og buss, er  
hverdagen enkel og bekymringsfri. Terrassen inviterer til lange,  
solfylte dager, og garasjen med elbillader gjør livet enda litt lettere.

Denne leiligheten tilbyr:

* Et stabilt og veldrevet borettslag.
* Moderne standard og komfort.
* En ideell beliggenhet for barnefamilier.
* Privat garasje med lader for elbil.
* En romslig terrasse – perfekt for avslapning og sosiale  
sammenkomster.
* To gode soverom for hele familien.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 194 348,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 003 679,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 262,‑
Selger:	 Ernst Roy Larsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1993
BRA‑i/          BRA Total	  92/          96.3 kvm
Tomtstr.:	 14340.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./          bnr.	 Gnr. 14, bnr. 949
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1412250094

Fatma Adin
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 457 70 877
E‑post	 fatma.adin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland, Sandnes
Rådhusgata 3, 
4306 SANDNES.
Telefon 51 74 55 00



4 Markaholen 1

Velkommen inn!
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 4.3 m²
BRA totalt: 96.3 m²
TBA: 10.6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4.3 m² Utvendig bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 92 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10.6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14340.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles opparbeidet og bebgygd tomt for beboere i borettslaget.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert og meget barnevennlig boligområde på Gausel i  
Stavanger kommune. Her bor du rett ved barneskole, barnehager og bussholdeplass,  
og det er gangavstand til idrettsanlegg, matbutikk og turområder. Det er også enkel  
adkomst til E39, med kort vei til de fleste arbeidsplasser i både Stavanger og Sandnes.  
Jåttå og Forus når du på noen få minutter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse av boligen:
Leilighet i terrasseblokk som er oppført med grunnmur/        fundament i betong.
Yttervegg i betongelement, utvendig kledd med plastkompositt.
Etasjesskillet i hulldekke av betong.
Vinduer og dører med isolerglass.
Valmet saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Leiligheten fremstår i normal stand iht. alder.

De enkelte vurderinger er nærmere beskrevet i rapport.
Rapport anbefales lest i sin helhet.

Innhold
2. Etasje: Entré/        gang, to soverom, bad, innvendig bod, stue og kjøkken. Fra stuen er det  
utgang til balkong på 10,6 kvm. Bod på 4,3 kvm. i u. etg.

Standard
Samlet vurdering av Tilstandsrapporten
TG0 = 1
TG1 = 1
TG2 = 14
TG 3 = Ingen

TG2 er listet nedenfor

6.1 Balkong, terrasse, platting
Balkong i tre som er tekket med antatt sarnafil folie, normal slitasje i overflater.  
Rekkverkshøyden fra 96‑98 cm. Dette er lavere enn dagens forskriftskrav på 100 cm,  
men tilfredsstiller krav på oppføringstidspunktet.

6.2 Vinduer og dører
Vinduer og dører hovedsakelig fra byggeåret, noe nedbrytning/        krakelering i overflater  
som er mye utsatt for sol og fuktighet.

Det ble ikke registrert flere punkterte glass på befaringsdagen, forbehold om dette da  
synligheten av disse vil kunne variere med temperatur og lysforhold.
‑Kondensering/        vannmerker i enkelte vinduskarmer, dette skyldes liten utskiftning av  
inneluften.
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‑Mindre svelling i nedre del av foring til balkongdør, ingen utslag av fukt ved  
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